
Osmo  Alho:  Raamattutunti  Karstulan Helluntaiseurakunta  xx.y.2005.

Jeesus Kristus on sama eilen ja tänään ja iankaikkisesti. (Hebr. 13:8).

Tämän jakeen asiasisältö voidaan sanoa myös näin: "Jeesus Messias on sama 
menneisyydessä, nykyisyydessä ja tulevaisuudessa". Jos haluamme tietää, 
millainen Jeesus on ja miten Hän toimii nykyisyydessä, voimme saada siitä 
tietoa tutkimalla Raamatusta, millainen Jeesus oli ja miten Hän toimi 
menneisyydessä. Tuon jakeen perusteella Hän on aivan samanlainen ja toimii 
aivan  samalla  tavalla  myös  nykyisyydessä  ja  vielä  tulevaisuudessakin.

Jeesus itse sanoo Ilmestyskirjassa useita kertoja (esim. jakeessa Ilm. 22:13):
"Minä  olen  alku  ja  loppu,  ensimmäinen  ja  viimeinen". 
Minulla on kaikkiaan neljä hebreankielistä Uuden Liiton kirjoitusten käännöstä 
Niistä  kolmessa  sana  "alku"  on  käänetty  sanalla 
˘‡…̄  [Ro(’)Sh]  =  1)  pää , 2)  päämies, johtaja , 3)  korkein, ylin, huippu , 
4)  alku,  lähtökohta. 
Yhdessä  käännöksessä  sana  "alku"  on  käännetty  sanalla
˙ÈLƒ ‡ ≈̄  [Re(’)ShITh]  =  1)  alku ,  2)  ensi  hedelmät ,  3)  paras  osa.
Huom!  Tässä  on  itse  asiassa  kysymys  samasta  sanasta  ( ̆‡¯ )!

1. Moos.  1 : 1   ...  ˙ÈLƒ ‡ ≈̄a¿    [BeRe(’)ShITh]  =  "Alussa  ... ".  Koska  Jeesus 
on  alku,  tämä  jae  voitaisiin  kääntää  myös:  "Jeesuksessa  ... ".
Tämä sama asia, että Jeesus oli mukana jo luomistyössä, on sanottu myös 
muissa  Raamatun  kohdissa,  esimerkiksi:

Snl.  8 : 22   Suomenkielisessä  käännöksessä  on  kaksi  pahaa  virhettä:
Tässä  ei  ole  verbiä  ‡ »̄a»   [BaRa(’)]  =  luoda,  luoda  tyhjästä,  vaan  verbi
‰�» »̃   [QaNa:(H)]  =  omistaa,  olla  jonkun  oma,  ja  tässä  ei  ole  sanaa
‰„»B·Ú¬   [‘aV'ODha:(H)]  =  työ,  vaan  sana  Í¿ ∆̄c∆  [De´ReKh]  =  tie,  joka on 
lisäksi  yksikössä  eikä  monikossa.  Kääntäisin  jakeen  seuraavasti:
"JHVH omisti Minut / Minä olin JHVH:n oma  Hänen tiensä alkuna, ennen 
Hänen  muinaisia  tekojaan."
Jeesus  on  Jumalan  tien  alku!  (Joh.  14 : 6).

Snl.  8 : 30   Suomenkielisessä  käännöksessä  on  taas  kaksi  pahaa  virhettä:
"hoidokki"  =  ÔBÓ‡»   [’aMON]  =  työmestari,  arkkitehti,  pääsuunnittelija
"leikitä"  =  ̃ Á≈ Nƒ   [S'iH'eQ]  =  iloita,  olla  iloinen,  olla  onnellinen
<   juuriverbistä  ̃ Á« N»   [S'aH'aQ]  =  nauraa.
Jeesus  ei  ollut  mikään  pikkulapsi,  vaan  Isän  työtoveri  jo  luomistyössä!
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Sama  asia  on  sanottu  myös  Uuden  Liiton  kirjoituksissa:

Joh.  1 : 1 - 3 Sana  =  Jeesus:  Joh.  1 : 14.

Kol.  1 : 14 - 20

Tässä tekstissä tulee esille myös Jeesuksen suorittama sovitus, joka vaati 
Hänen verensä (jae 20). Sovitus oli Jeesuksen maanpäällisen elämän tärkein 
tehtävä.  Hänen  sovitustyönsä  koskee  tietysti  meitäkin:

Kol.  1 :  21 - 23.

2. Kor  5 : 19 - 21  ,  2. Kor.  6 : 1 - 2.

Apostoli Paavali painottaa tätä pelastuksen perustuksena olevaa sovituksen 
sanomaa  eli  veren  evankeliumia  monissa  muissakin  kohdissa,  esimerkiksi:

1. Kor.  1 : 21 - 24   ,   1. Kor.  2 : 1 - 2.

1. Kor.  15 : 1 - 11.

Jeesuksen  oma  julistus  oli  suurelta  osalta  parannussaarnaa:

Mark.  1 : 14 - 15

Samoin oli julistanut jo Johannes Kastaja ja samoin julistivat myös apostolit.

Jeesus  itse  sanoo  

Joh.  16 : 7 - 9.  

Vain Pyhä Henki voi näyttää todeksi synnin, jonka perusolemuksena on se, 
että ihminen ei usko Jeesukseen. Se on se todellinen synti, joka kadottaa 
ihmisen.  Yksittäiset  synninteot  ovat  vain  tämän  perussynnin  seurausta.

Ihminen tarvitsee yleensä synnintunnon, ennenkuin hänelle kelpaa pelastus. 
Siksi olisi rukoiltava pelastumattomille synnintuntoa ja julistuksessa tulisi 
edelleenkin sanoa synti synniksi. Vain syntinsä tuntevalle ja ne tunnustavalle 
voidaan julistaa Jumalan anteeksiantamusta. Myös julistajan oman elämän 
tulisi olla Jumalan Sanan mukaista, niinkuin oli Jeesuksen elämä. Jos näin ei 
ole, julistukselta putoaa pohja pois. Tänä aikana näistä perusasioista ei ole 
enää  paljonkaan  välitetty.
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Jeesus  oli  ja  on  tietenkin  edelleen  myös  sairauksien  parantaja:

Luuk.  4 : 40

Kaikki eivät kuitenkaan parannu. Miksi näin on, sitä emme tiedä, se on Jumalan 
salaisuus. Sairauksien paraneminen on yksin Jumalan kädessä ja pelastus on 
aina monin verroin tärkeämpää kuin sairauden paraneminen. Pelastunut 
sairaskin pääsee Jumalan taivaaseen, jossa ei ole enää mitään sairauksia, 
mutta pelastumaton joutuu iankaikkiseen kadotukseen, vaikka olisi täällä 
ajassa  parantunut  kaikista  sairauksistaan.

Jeesus  on  myös  "loppu"  (Ilm. 22:13).

Minulla  olevat  hebreankieliset  käännökset  antavat  tälle  sanalle  seuraavat  
vastineet:

3  käännöstä:   ÛBÒ  [SOF']  =  loppu,  päätös
1  käännös:   ̇ÈÏƒ Î¿ z«   [TaKhLITh]  =  loppu,  hävitys,  tuho,  perikato

Molemmat  tulkinnat  ovat  tavallaan  oikeita.

Jeesus  sanoo  niille,  jotka  eivät  usko  Häneen:

Ilm.  21 : 8

Epäuskoisten  loppuna  on  hävitys,  tuho  ja  perikato.

Jeesus  sanoo  Häneen  uskoville  puhuessaan  lopun  ajan  merkeistä:

Luuk.  21 : 28

Vapautus merkitsee tässä pääsyä Jeesuksen luo Jumalan taivaaseen. Se on 
uskon  tiellä  vaeltamisen  ihana  loppu  ja  päätös.

Suokoon  Jumala,  että  me  kaikki  saisimme  tämän  hyvän  osan!

     Aamen.
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